B-9納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はB-1ページ）この価格には消費税は含まれておりません。
B
パ
ー
ル
テ
ク
ト

5 5 5 5 5
－ － － － －
線押え方式（圧着端子使用可能）線押え方式（圧着端子使用可能）線押え方式（圧着端子使用可能） 圧着端子方式（圧着端子付属） 圧着端子方式（圧着端子付属）
22 22 22 38 38
－ － － － －
可能（注1） 可能（注1） 可能（注1） 可能（注1） 可能（注1）
JIS C 8222 Ann2 JIS C 8222 Ann2 JIS C 8222 Ann2 JIS C 8222 Ann2 JIS C 8222 Ann2
熱動電磁 熱動電磁 熱動電磁 熱動電磁 熱動電磁
0.35 0.35 0.37 0.6 0.6
有（注2） 有（注2） 有（注2） 有（注2） 有（注2）
B-64 B-64 B-64 B-64 B-64
B
A
D
C
20A ◎ U53HEC2030
60A ◎ U63HEC6030 75A ◎ U73HKC7530
30A ◎ U53HEC3030
40A ◎ U53HEC4030
50A ◎ U53HEC5030
60A ◎ U103HKC0630
75A ◎ U103HKC0730
100A ◎ U103HKC1030
20A ◎ U5301HECS2030
30A ◎ U5301HECS3030
40A ◎ U5301HECS4030
50A ◎ U5301HECS5030
分電盤協約形サイズ 分電盤協約形サイズ
（注1）内線規程JEAC8001資料3-5-6の「逆接続可能型」です。
太陽光発電システム用など系統連系用途の場合は、電源側
（図の上側）に商用電源側を、負荷側（図の下側）に発電